为加强对富民生产贷贴息资金管理使用情况的监督，坚

持阳光操作，根据《关于加强扶贫小额信贷、富民生产贷贴

息和风险补偿操作管理的意见》的文件要求，2023年 12月
山东太平洋印刷包装有限公司参与巩固脱贫攻坚成果的贷

款到期，并按帮扶协议完成帮扶，帮扶全区脱贫享受政策户

和防返贫监测户 100 户，户稳定增收 1800 元。按照贴息申

报审批流程，该公司提交贴息申请并申报贴息材料，已通过

审核。现拟对其进行贴息，现将富民生产贷财政贴息情况（附

件 1）及帮扶带动人口情况（附件 2）予以公示。公示期为

10天（ 2024年 1月 23日至 2024年 2月 1日）。

如对公告有异议， 请在公示期内提出意见。

公示单位：罗庄区乡村振兴服务中心

监督电话：0539-8270720
通讯地址：罗庄区广电巷广播电视大楼

电子邮箱：lzfpkfb@ly.shandong.cn

附件：1.山东太平洋印刷包装有限公司富民生产贷财政

贴息公示信息

2.山东太平洋印刷包装有限公司富民生产贷帮扶

带动人口名单

罗庄区乡村振兴服务中心

2024年 1月 22日

mailto:ynxfpkfldxzbgs@ly.shandong.cn

附件 1

经营主体：山东太平洋印刷包装有限公司

贷款期限：2022年 12月 22日-2023年 12月 20日

帮扶期限：2022年 12月 22日-2023年 12月 20日

经营地址：高新区罗西街道龙湖路与科苑路交汇处

贷款额度：500万元

贴息规模：14.9589万元

附件 2

序号 街镇 村名 姓名 帮扶方式
帮扶金额

（元）

1 盛庄街道 八块石村 张正丽 稳定增收 1800

2 盛庄街道 八块石村 王士艳 稳定增收 1800

3 盛庄街道 八块石村 周文盛 稳定增收 1800

4 盛庄街道 大埠东社区 韩效卫 稳定增收 1800
5 盛庄街道 大埠东社区 韩永恒 稳定增收 1800
6 盛庄街道 大埠东社区 韩陈涛 稳定增收 1800
7 盛庄街道 大埠东社区 韩奎果 稳定增收 1800
8 盛庄街道 大埠东社区 王宗芬 稳定增收 1800
9 盛庄街道 大埠东社区 韩殿川 稳定增收 1800
10 盛庄街道 大埠东社区 李天亮 稳定增收 1800
11 盛庄街道 大菜园村 李青明 稳定增收 1800
12 盛庄街道 葛庄村 董向云 稳定增收 1800
13 盛庄街道 红土屯社区 杨振秀 稳定增收 1800
14 盛庄街道 花埠圈村 张佳龙 稳定增收 1800
15 盛庄街道 花埠圈村 彭兴来 稳定增收 1800
16 盛庄街道 刘三岗村 张晓强 稳定增收 1800
17 盛庄街道 刘三岗村 张善爱 稳定增收 1800
18 盛庄街道 孟园村 孟祥争 稳定增收 1800
19 盛庄街道 前盛庄社区 刘红 稳定增收 1800
20 盛庄街道 前盛庄社区 孟庆田 稳定增收 1800
21 盛庄街道 前盛庄社区 孟繁娟 稳定增收 1800
22 盛庄街道 三岗店子 张金峰 稳定增收 1800
23 盛庄街道 三岗店子 张玉存 稳定增收 1800
24 盛庄街道 十里堡社区 孙传伟 稳定增收 1800
25 沂堂镇 北大埠村 冷成进 稳定增收 1800
26 沂堂镇 北大埠村 张艳良 稳定增收 1800
27 沂堂镇 北大埠村 朱建兰 稳定增收 1800
28 沂堂镇 北大埠村 冷相生 稳定增收 1800
29 沂堂镇 北沂堂村 王德顺 稳定增收 1800
30 沂堂镇 北沂堂村 侯学银 稳定增收 1800
31 沂堂镇 北沂堂村 王连田 稳定增收 1800
32 沂堂镇 北沂堂村 张学彩 稳定增收 1800
33 沂堂镇 北沂堂村 李自连 稳定增收 1800
34 沂堂镇 大槐树村 韩奎远 稳定增收 1800
35 沂堂镇 大槐树村 韩奎凯 稳定增收 1800

36 沂堂镇 大槐树村 韩夫良 稳定增收 1800
37 沂堂镇 大槐树村 韩胶东 稳定增收 1800
38 沂堂镇 大兴屯村 刘现芝 稳定增收 1800
39 沂堂镇 大兴屯村 杨俊中 稳定增收 1800
40 沂堂镇 大兴屯村 钟士英 稳定增收 1800
41 沂堂镇 大兴屯村 徐达英 稳定增收 1800
42 沂堂镇 大兴屯村 王学花 稳定增收 1800
43 沂堂镇 大兴屯村 刘现银 稳定增收 1800
44 沂堂镇 大兴屯村 程学廷 稳定增收 1800
45 沂堂镇 东迷龙村 林立芳 稳定增收 1800
46 沂堂镇 东迷龙村 张孝凯 稳定增收 1800
47 沂堂镇 东迷龙村 马西福 稳定增收 1800
48 沂堂镇 东迷龙村 马彦伟 稳定增收 1800
49 沂堂镇 东为儿桥村 姜美荣 稳定增收 1800
50 沂堂镇 东杏山湖村 王建松 稳定增收 1800
51 沂堂镇 东杏山湖村 赵西富 稳定增收 1800
52 沂堂镇 东杏山湖村 刘则善 稳定增收 1800
53 沂堂镇 东杏山湖村 赵西玉 稳定增收 1800
54 沂堂镇 东杏山湖村 刘则胜 稳定增收 1800
55 沂堂镇 东杏山湖村 王见礼 稳定增收 1800
56 沂堂镇 东杏山湖村 赵现云 稳定增收 1800
57 沂堂镇 东杏山湖村 郭秀芳 稳定增收 1800
58 沂堂镇 后大埠村 钟甲云 稳定增收 1800
59 沂堂镇 后柳庄村 程广玉 稳定增收 1800
60 沂堂镇 后柳庄村 亓毅 稳定增收 1800
61 沂堂镇 后柳庄村 葛风芹 稳定增收 1800
62 沂堂镇 后柳庄村 王政委 稳定增收 1800
63 沂堂镇 后柳庄村 孙广成 稳定增收 1800
64 沂堂镇 后迷龙村 王飞扬 稳定增收 1800
65 沂堂镇 后迷龙村 王学良 稳定增收 1800
66 沂堂镇 后迷龙村 张东 稳定增收 1800
67 沂堂镇 冷水沟村 靳团结 稳定增收 1800
68 沂堂镇 冷水沟村 李德平 稳定增收 1800
69 沂堂镇 冷水沟村 姜良东 稳定增收 1800
70 沂堂镇 冷水沟村 姜兴运 稳定增收 1800
71 沂堂镇 冷水沟村 姜良平 稳定增收 1800
72 沂堂镇 龙泉官庄村 李庆才 稳定增收 1800
73 沂堂镇 龙王堂村 方景霞 稳定增收 1800
74 沂堂镇 龙王堂村 侯贝贝 稳定增收 1800
75 沂堂镇 南沂堂村 陈洪艳 稳定增收 1800
76 沂堂镇 南沂堂村 王恒荣 稳定增收 1800
77 沂堂镇 南沂堂村 刘法芹 稳定增收 1800
78 沂堂镇 前大埠村 候青远 稳定增收 1800

79 沂堂镇 前大埠村 韩红镇 稳定增收 1800
80 沂堂镇 前峰山村 魏景芝 稳定增收 1800
81 沂堂镇 前峰山村 王印全 稳定增收 1800
82 沂堂镇 前峰山村 江桂芝 稳定增收 1800
83 沂堂镇 前峰山村 范金芬 稳定增收 1800
84 沂堂镇 前柳庄村 邵长余 稳定增收 1800
85 沂堂镇 前柳庄村 亓富山 稳定增收 1800
86 沂堂镇 前柳庄村 尤福亮 稳定增收 1800
87 沂堂镇 前迷龙村 张玉彩 稳定增收 1800
88 沂堂镇 前迷龙村 钟五彩 稳定增收 1800
89 沂堂镇 西迷龙村 刘如 稳定增收 1800
90 沂堂镇 西迷龙村 王清霞 稳定增收 1800
91 沂堂镇 西迷龙村 刘志春 稳定增收 1800
92 沂堂镇 西杏山湖村 许国强 稳定增收 1800
93 沂堂镇 西杏山湖村 赵飞 稳定增收 1800
94 沂堂镇 西杏山湖村 赵荣林 稳定增收 1800
95 沂堂镇 西杏山湖村 李振山 稳定增收 1800
96 沂堂镇 西杏山湖村 孔繁志 稳定增收 1800
97 沂堂镇 沂西岭村 郑成兰 稳定增收 1800
98 沂堂镇 寨子村 王庆奎 稳定增收 1800
99 沂堂镇 寨子村 王庆峰 稳定增收 1800
100 沂堂镇 寨子村 王艺豪 稳定增收 1800